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Vestas modtager ordre på V82-1,65 MW-vindmøller i USA 
 
Vestas har modtaget en 68 MW-ordre i USA, bestående af 41 stk. V82-1,65 MW-vindmøller. 
Ordren er modtaget fra Wisconsin Power and Light Company, og vindmøllerne skal leveres 
til Cedar Ridge Wind Farm-projektet i Eden og Empire i Fond du Lac-amtet i Wisconsin. 
Levering påbegyndes i løbet af første kvartal 2008, og projektet forventes færdiggjort i 
slutningen af 2008. Ordren omfatter levering og idriftsættelse af vindmøllerne samt en toårig 
service- og vedligeholdelsesaftale.  
 
Wisconsin Power and Light Company er et datterselskab af Alliant Energy Corporation, som 
er et offentligt el- og gasselskab med hovedkvarter i Madison, Wisconsin. Alliant Energy har 
mere end 1,4 millioner kunder i Iowa, Minnesota og Wisconsin, og selskabet køber 
elektricitet fra vindkraftværker i hele den nordlige del af det midtvestlige USA. 
Vindkraftværket Cedar Ridge Wind Farm vil blive Wisconsin Power and Light Company’s 
første af slagsen, som de 100 pct. ejer og driver.  
  
“Vi har tidligere haft et succesfuldt samarbejde med Alliant Energy, og vi glæder os meget 
over, at Wisconsin Power and Light Company skal installere vores V82-1,65 MW-vindmøller 
på Cedar Ridge Wind Farm-projektet,” siger Jens Søby, adm. direktør for Vestas Americas 
A/S og fortsætter: “Med denne ordre øger vi antallet af V82-1,65 MW-projekter i Wisconsin-
området, og ordren er endnu et bevis på, hvor velegnet netop denne vindmølle er til 
vindforholdene i området.”  
 
Cedar Ridge Wind Farm-projektet er en yderligere understregelse af Wisconsins 
engagement inden for ren og vedvarende energi. Wisconsins Renewable Portfolio Standard 
(RPS) stiller krav om, at 10 pct. af den elektricitet, som Wisconsin Power and Light Company 
leverer, skal komme fra vedvarende energikilder i 2015. I dag dækkes ca. 4 pct. af 
Wisconsins elektricitetsforbrug af vedvarende energi. 
  
Ovennævnte ordre påvirker ikke Vestas’ forventninger til 2007, jf. Fondsbørsmeddelelse nr. 
20/2007 af den 15. maj 2007. 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Jens Søby, adm. direktør for Vestas Americas A/S, tlf. +1 
503 327 2000, eller til Peter Wenzel Kruse, chef for Group Communications hos Vestas Wind 
Systems A/S, tlf. 9730 0000.  
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